
○

地
方
税
法
（
昭
和
二
十
五
年
法
律
第
二
百
二
十
六
号
）
（
附
則
第
二
十
一
条
関
係
）

改

正

案

現

行

（
形
式
的
な
所
有
権
の
移
転
等
に
対
す
る
不
動
産
取
得
税
の
非
課
税
）

（
形
式
的
な
所
有
権
の
移
転
等
に
対
す
る
不
動
産
取
得
税
の
非
課
税
）

第
七
十
三
条
の
七

道
府
県
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
不
動
産
の
取
得
に
対
し
て

第
七
十
三
条
の
七

道
府
県
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
不
動
産
の
取
得
に
対
し
て

は
、
不
動
産
取
得
税
を
課
す
る
こ
と
が
で
き
な
い
。

は
、
不
動
産
取
得
税
を
課
す
る
こ
と
が
で
き
な
い
。

一
・
二

（
略
）

一
・
二

（
略
）

二
の
二

会
社
更
生
法
（
昭
和
二
十
七
年
法
律
第
百
七
十
二
号
）
第
二
百
二
十

二
の
二

会
社
更
生
法
（
昭
和
二
十
七
年
法
律
第
百
七
十
二
号
）
第
二
百
二
十

六
条
（
金
融
機
関
等
の
更
生
手
続
の
特
例
等
に
関
す
る
法
律
（
平
成
八
年
法

六
条
（
金
融
機
関
等
の
更
生
手
続
の
特
例
等
に
関
す
る
法
律
（
平
成
八
年
法

律
第
九
十
五
号
。
以
下
本
号
及
び
第
六
百
九
十
九
条
の
四
第
二
項
第
三
号
に

律
第
九
十
五
号
。
以
下
本
号
及
び
第
六
百
九
十
九
条
の
四
第
二
項
第
三
号
に

お
い
て
「
更
生
特
例
法
」
と
い
う
。
）
第
百
十
九
条
又
は
第
百
六
十
条
の
百

お
い
て
「
更
生
特
例
法
」
と
い
う
。
）
第
百
十
九
条
に
お
い
て
準
用
す
る
場

二
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
、
更
生
特
例
法
第
十
一
条
（
更
生

合
を
含
む
。
）
又
は
更
生
特
例
法
第
十
一
条
（
更
生
特
例
法
第
百
十
八
条
に

特
例
法
第
百
十
八
条
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
又
は
更
生
特
例

お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ
り
更
生
計
画
に
お
い
て
会

法
第
十
八
条
の
九
（
更
生
特
例
法
第
百
六
十
条
の
百
一
に
お
い
て
準
用
す
る

社
又
は
協
同
組
織
金
融
機
関
（
更
生
特
例
法
第
二
条
第
二
項
に
規
定
す
る
協

場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ
り
更
生
計
画
に
お
い
て
会
社
、
協
同
組
織
金

同
組
織
金
融
機
関
を
い
う
。
以
下
本
号
及
び
第
六
百
九
十
九
条
の
四
第
二
項

融
機
関
（
更
生
特
例
法
第
二
条
第
二
項
に
規
定
す
る
協
同
組
織
金
融
機
関
を

第
三
号
に
お
い
て
同
じ
。
）
か
ら
新
会
社
又
は
新
協
同
組
織
金
融
機
関
に
移

い
う
。
以
下
本
号
及
び
第
六
百
九
十
九
条
の
四
第
二
項
第
三
号
に
お
い
て
同

転
す
べ
き
不
動
産
を
定
め
た
場
合
に
お
け
る
新
会
社
又
は
新
協
同
組
織
金
融

じ
。
）
又
は
相
互
会
社
（
更
生
特
例
法
第
二
条
第
六
項
に
規
定
す
る
相
互
会

機
関
の
当
該
不
動
産
の
取
得

社
を
い
う
。
以
下
本
号
及
び
第
六
百
九
十
九
条
の
四
第
二
項
第
三
号
に
お
い

て
同
じ
。
）
か
ら
新
会
社
、
新
協
同
組
織
金
融
機
関
又
は
新
相
互
会
社
に
移

転
す
べ
き
不
動
産
を
定
め
た
場
合
に
お
け
る
新
会
社
、
新
協
同
組
織
金
融
機

関
又
は
新
相
互
会
社
の
当
該
不
動
産
の
取
得

－７－



三
～
十
七

（
略
）

三
～
十
七

（
略
）

（
自
動
車
取
得
税
の
非
課
税
）

（
自
動
車
取
得
税
の
非
課
税
）

第
六
百
九
十
九
条
の
四

（
略
）

第
六
百
九
十
九
条
の
四

（
略
）

２

道
府
県
は
、
次
に
掲
げ
る
自
動
車
の
取
得
に
対
し
て
は
、
自
動
車
取
得
税
を

２

道
府
県
は
、
次
に
掲
げ
る
自
動
車
の
取
得
に
対
し
て
は
、
自
動
車
取
得
税
を

課
す
る
こ
と
が
で
き
な
い
。

課
す
る
こ
と
が
で
き
な
い
。

一
・
二

（
略
）

一
・
二

（
略
）

三

会
社
更
生
法
第
二
百
二
十
六
条
（
更
生
特
例
法
第
百
十
九
条
又
は
第
百
六

三

会
社
更
生
法
第
二
百
二
十
六
条
（
更
生
特
例
法
第
百
十
九
条
に
お
い
て
準

十
条
の
百
二
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
、
更
生
特
例
法
第
十
一

用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
又
は
更
生
特
例
法
第
十
一
条
（
更
生
特
例
法
第
百

条
（
更
生
特
例
法
第
百
十
八
条
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
又
は

十
八
条
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ
り
更
生
計
画
に

更
生
特
例
法
第
十
八
条
の
九
（
更
生
特
例
法
百
六
十
条
の
百
一
に
お
い
て
準

お
い
て
会
社
又
は
協
同
組
織
金
融
機
関
か
ら
新
会
社
又
は
新
協
同
組
織
金
融

用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ
り
更
生
計
画
に
お
い
て
会
社
、
協
同

機
関
に
移
転
す
べ
き
財
産
を
定
め
た
場
合
に
お
け
る
新
会
社
又
は
新
協
同
組

組
織
金
融
機
関
又
は
相
互
会
社
か
ら
新
会
社
、
新
協
同
組
織
金
融
機
関
又
は

織
金
融
機
関
の
自
動
車
の
取
得

新
相
互
会
社
に
移
転
す
べ
き
財
産
を
定
め
た
場
合
に
お
け
る
新
会
社
、
新
協

同
組
織
金
融
機
関
又
は
新
相
互
会
社
の
自
動
車
の
取
得

四
～
八

（
略
）

四
～
八

（
略
）

３

（
略
）

３

（
略
）

附
則

附
則

（
不
動
産
取
得
税
の
非
課
税
）

（
不
動
産
取
得
税
の
非
課
税
）

第
十
条

（
略
）

第
十
条

（
略
）

２
～
８

（
略
）

２
～
８

（
略
）

９

道
府
県
は
、
保
険
業
法
第
二
百
六
十
条
第
六
項
に
規
定
す
る
承
継
保
険
会
社

（
新
設
）

－８－



が
、
保
険
契
約
者
保
護
機
構
の
同
法
第
二
百
七
十
条
の
三
の
二
第
六
項
の
規
定

た
ん

に
よ
る
同
項
第
二
号
の
決
定
を
受
け
て
行
う
破
綻
保
険
会
社
（
同
法
第
二
百
六

た
ん

十
条
第
二
項
に
規
定
す
る
破
綻
保
険
会
社
を
い
う
。
次
項
に
お
い
て
同
じ
。
）

の
保
険
契
約
の
移
転
に
係
る
移
転
契
約
に
基
づ
い
て
不
動
産
を
取
得
し
た
場
合

に
は
、
当
該
決
定
が
平
成
十
四
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
に
な
さ
れ
た
と
き
に
限

り
、
第
七
十
三
条
の
二
第
一
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
当
該
不
動
産
の
取
得

に
対
し
て
は
、
不
動
産
取
得
税
を
課
す
る
こ
と
が
で
き
な
い
。

10

道
府
県
は
、
保
険
業
法
附
則
第
一
条
の
二
の
三
第
一
項
第
一
号
に
規
定
す
る

（
新
設
）

協
定
銀
行
が
、
同
項
に
規
定
す
る
協
定
の
定
め
に
よ
り
同
法
附
則
第
一
条
の
二

の
四
第
一
項
第
一
号
に
規
定
す
る
保
険
契
約
者
保
護
機
構
の
委
託
を
受
け
て
行

た
ん

う
破
綻
保
険
会
社
、
同
法
第
二
百
七
十
条
の
三
の
六
第
一
項
第
一
号
に
規
定
す

る
協
定
承
継
保
険
会
社
又
は
同
法
第
百
七
十
四
条
第
九
項
に
規
定
す
る
清
算
保

険
会
社
の
資
産
の
買
取
り
に
よ
り
不
動
産
を
取
得
し
た
場
合
に
は
、
当
該
委
託

の
申
出
が
平
成
十
四
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
に
な
さ
れ
た
と
き
に
限
り
、
第
七

十
三
条
の
二
第
一
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
当
該
不
動
産
の
取
得
に
対
し
て

は
、
不
動
産
取
得
税
を
課
す
る
こ
と
が
で
き
な
い
。

（
特
別
土
地
保
有
税
の
非
課
税
）

（
特
別
土
地
保
有
税
の
非
課
税
）

第
三
十
一
条
の
二

（
略
）

第
三
十
一
条
の
二

（
略
）

第
三
十
一
条
の
二
の
二

市
町
村
は
、
土
地
の
取
得
で
附
則
第
十
条
第
六
項
若
し

第
三
十
一
条
の
二
の
二

市
町
村
は
、
土
地
の
取
得
で
附
則
第
十
条
第
六
項
若
し

く
は
第
八
項
か
ら
第
十
項
ま
で
又
は
第
十
一
条
第
十
九
項
若
し
く
は
第
二
十
七

く
は
第
八
項
又
は
第
十
一
条
第
十
九
項
若
し
く
は
第
二
十
七
項
の
規
定
の
適
用

項
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
取
得
に
該
当
す
る
も
の
に
対
し
て
は
、
第
五
百
八
十

が
あ
る
取
得
に
該
当
す
る
も
の
に
対
し
て
は
、
第
五
百
八
十
五
条
第
一
項
の
規

－９－



五
条
第
一
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
土
地
の
取
得
に
対
し
て
課
す
る
特
別
土

定
に
か
か
わ
ら
ず
、
土
地
の
取
得
に
対
し
て
課
す
る
特
別
土
地
保
有
税
を
課
す

地
保
有
税
を
課
す
る
こ
と
が
で
き
な
い
。

る
こ
と
が
で
き
な
い
。

２

（
略
）

２

（
略
）

－１０－


